
Podrobná pravidla soutěže „VYKROČTE s Ligou KE ZDRAVÍ!“ 

Smyslem a předmětem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže s názvem 

„VYKROČTE s Ligou ke ZDRAVÍ!“ (dále jen „soutěž“ a „pravidla“). Tato pravidla jsou jediným 

dokumentem, který závazně upravuje pravidla soutěže a mohou být měněna pouze formou 

písemných dodatků zveřejněných na stejném místě jako tento dokument. Výňatky z pravidel nebo 

zkrácená verze těchto pravidel uvedená při propagaci soutěže mají pouze informativní povahu a 

nejsou právně závaznými pravidly soutěže. 

 1.  POŘADATEL A ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE 

1.1  Pořadatelem soutěže je Liga proti rakovině Praha z. s. se sídlem Praha 9, Generála Janouška 

902/17, 198 00, IČO: 00571555, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl L, sp. zn. 2370 

 (dále jen „pořadatel“). 

1.2  Pořadatel pověřil organizačním zajištěním soutěže společnost Arcadia Praha s.r.o. se sídlem 

Praha 4, na Mlejnku 6/1012, 147 00, IČO: 25056751, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze, vložka C, oddíl 45871 (dále jen „organizátor“). 

2.  TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

2.1  Soutěž bude probíhat v termínu od 9. září 2024 (00:00:00 hod.) do 10. října 2024 (23:59:59 

hod.) na území České republiky (dále jen „doba a místo konání soutěže“). 

3.  ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 

3.1  Účastníkem soutěže se může stát jakákoliv fyzická osoba s doručovací adresou na území 

České republiky, která splní stanovená pravidla soutěže (dále jen „účastník“). Účastníkem může být i 

osoba mladší 18 let zastoupená zákonným zástupcem. 

3.2 Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a organizátora soutěže a osoby jim blízké. 

3.3  Do soutěže nebude zařazen nebo z ní může být vyloučen účastník, který neuvede všechny 

požadované náležitosti nebo je uvede nepravdivě, nesprávně či nečitelně nebo který nebude 

souhlasit s těmito Pravidly nebo který nesplňuje jakékoliv jiné podmínky účasti v soutěži. 

3.4  Organizátor a pořadatel si vyhrazují právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, který 

vykazuje známky nekalého či podvodného jednání, jedná v rozporu se zákonem či dobrými mravy. 

4.  MECHANISMUS SOUTĚŽE 

4.1  Účastník se zapojí do soutěže o ceny tak, že v době konání soutěže vyplní soutěžní formulář, 

umístěný pod odkazem na soutěžní stránce www.lpr.cz/soutez. V soutěžním formuláři zaregistruje 

alespoň jedno svoje předsevzetí pro zdravější život (bud´ výběrem z uvedené nabídky nebo zapsáním 

vlastního předsevzetí) a uvede požadované osobní údaje. 

4.2 Každý účastník se může do soutěže zapojit pouze jednou.  

http://www.lpr.cz/soutez


4.3  Do soutěže budou zařazeny pouze kompletně vyplněné soutěžní formuláře (všechna povinně 

požadovaná pole). Potvrzení o úspěšné registraci do soutěže obdrží účastník automaticky na e-

mailovou adresu uvedenou v soutěžním formuláři. 

4.4 Pokud chce účastník soutěžit o 4 hlavní ceny (ceny s pořadím 1. – 4.), musí v době konání 

soutěže (tedy od 9. 9. do 10. 10. 2024) kromě vyplnění soutěžního formuláře ještě zaslat na soutěžní 

e-mail soutez.vykrocte@gmail.com  libovolnou fotografii dokumentující plnění předsevzetí 

zaregistrovaného v soutěžním formuláři. Fotografie nemusí splnění zaregistrovaného předsevzetí 

dokazovat.   

4.5 Doručení e-mailu s fotografií bude po zaslání automaticky potvrzeno na e-mailovou adresu, 

ze které byla fotografie odeslána. Tato e-mailová adresa musí být shodná s e-mailovou adresou 

soutěžícího uvedenou v soutěžním formuláři při registraci předsevzetí a v zaslaném e-mailu musí být 

uvedeno jméno a příjmení soutěžícího a předsevzetí, k jehož plnění se zaslaná fotografie vztahuje.  

4.6 Zasláním fotografie do soutěže dává účastník souhlas s jejím případným zveřejněním podle 

potřeb pořadatele soutěže na jeho Facebooku/Instagramu, popř. www stránkách pořadatele a v 

tištěném Zpravodaji Ligy (včetně jména a příjmení soutěžícího a uvedení registrovaného předsevzetí). 

4.7 Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo rozhodnout o vyřazení zaslané fotografie ze soutěže, 

pokud její obsah bude odporovat dobrým mravům nebo nebude relevantní k soutěžnímu zadání.   

5.  LOSOVÁNÍ VÝHERCŮ, CENY 

5.1 Výherci cen uvedených v následujícím bodě pravidel budou ze všech účastníků, kteří splnili 

podmínky pro zapojení do soutěže, vybráni náhodným výběrem - losováním zástupci pořadatele, a to 

nejpozději do 14 dnů po skončení soutěže. Nejprve budou losování výherci 4 hlavních cen (ceny 

s pořadím 1. – 4. za zaslané fotografie), následně pak proběhne losování výherců dalších cen v pořadí 

(ceny 5. – 50. za registraci předsevzetí).  Účastníci losování o hlavní ceny, kteří nezískají žádnou 

z těchto 4 cen, budou zařazeni do losování o další ceny v pořadí. Výherci 4 hlavních cen už do 

losování dalších cen v pořadí nepostupují. 

5.2  Ceny pro výherce: 

1. cena:  dárkový poukaz na víkendový wellness pobyt pro 2 osoby 
                              v hodnotě 10 000 Kč dle vlastního výběru na www.laznetravel.cz  
2. – 4. cena:  rodinná celodenní vstupenka do Aquapalace Praha 
5. - 9. cena:   sportovní batoh Deuter (HUDYsport) 
10. cena:  roční předplatné časopisu Naše krásná zahrada  
11. - 20. cena:   turistická cestovní lékárnička Deuter (HUDYsport)  
21. - 35. cena:  poukázka na ovocné speciality Fruitisimo v hodnotě 500 Kč  
36. - 45. cena:  outdoorová lahev Nalgene (HUDYsport)  
46. - 50. cena:  dárkový hrníček Ligy 

 

6.  INFORMOVÁNÍ VÝHERCŮ A PŘEDÁNÍ CEN 

6.1  Výherci budou organizátorem či pořadatelem kontaktováni s informací o výhře v soutěži a o 

způsobu jejího předání nejpozději do 7 kalendářních dní od losování výherců, a to e-mailem či 

telefonicky prostřednictvím SMS na kontakty uvedené účastníkem při registraci do soutěže. 

mailto:soutez.vykrocte@gmail.com
http://www.laznetravel.cz/


6.2 Pro účely zaslání výhry uvádějí účastníci při registraci svoji poštovní adresu. Ceny na 2. – 50. 

místě v pořadí budou výhercům odeslány prostřednictvím pošty či jiné přepravní služby. V případě 

hlavní výhry (1. cena) proběhne předání ceny výherci (nebo jeho pověřenému zástupci) osobně 

fyzicky (= tato výhra nebude zaslána poštou), a to na Vánočním koncertu pořadatele v Karolinu 

(Praha 1) dne 9. 12. 2024 od 19 hodin, kde bude veřejně uvedeno také jméno výherce hlavní ceny. 

6.3  Kontaktovaný výherce je povinen reagovat na oznámení o výhře dle pokynů pořadatele nebo 

organizátora, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl kontaktován. 

6.4  V případě, že z důvodů, které nejsou na straně pořadatele nebo organizátora, nebude možné 

kontaktovat účastníka a včas ho informovat o výhře, popř. bude-li výherce v prodlení s reakcí na 

oznámení o výhře ve stanovené lhůtě, nebo nebude možné výherci výhru doručit, a nebo výherce 

nepřevezme výhru zaslanou na jím uvedenou adresu, výhra propadne bez náhrady ve prospěch 

pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejich dalším užití. 

6.5  Pořadatel ani organizátor neodpovídají dále za ztrátu, poškození, či nedoručení oznámení o 

výhře nebo za ztrátu, poškození, či nedoručení výhry samotné z důvodů spočívajících na straně 

účastníka. 

6.6  Pořadatel nebo organizátor je oprávněn ověřit identitu účastníka soutěže při osobním 

předávání výhry (v případě nezletilé osoby jeho zákonného zástupce).  

6.7 Pokud bude při předání hlavní ceny výhra výherci předávána za přítomnosti pořadatele, 

organizátora či třetích osob, které na pokyn pořadatele budou z předání hlavní výhry pořizovat 

obrazový, zvukový, či obrazově zvukový záznam, souhlasí výherce hlavní výhry (1. cena) s tím, aby 

jeho osoba byla na takovém záznamu zachycena, a udělují pořadateli časově neomezené právo k 

užívání tohoto záznamu všemi dostupnými způsoby. 

7.  DALŠÍ USTANOVENÍ 

7.1 Účastníkovi nevzniká účastí v soutěži právní nárok na výhru. Výhru nelze vymáhat soudní 

cestou. Účastníci nemohou požadovat výměnu výhry za hotovost ani požadovat výměnu výhry za 

jinou a nemají nárok na jakákoli jiná plnění ze strany pořadatele. 

7.2 Jména účastníků nebudou nikde zveřejněna, vyjma jmen výherců, která mohou (ale nemusí)  

být zveřejněna na internetové stránce soutěže, a vyjma jména výherce hlavní ceny, které bude 

zveřejněno dle bodu 6.2 a 8.1 těchto pravidel. 

7.3 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit Pravidla soutěže včetně úpravy doby jejího 

trvání, nebo soutěž kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinností ode dne uveřejnění na webové 

stránce soutěže www.lpr.cz/soutez 

7.4 Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo bez udání důvodů vyměnit ceny dle těchto Pravidel za 

jiné ceny, které jsou jejich odpovídající náhradou. 

7.5 V případě, že dojde ke změnám v Pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě 

dodatku a zveřejněno v těchto Pravidlech. Účinnost změny nastává okamžikem zveřejnění. 



7.6 Pořadatel soutěže neodpovídá za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v soutěži. 
Pořadatel nenese odpovědnost za případné dočasné problémy s funkčností internetové stránky, kde 
budou informace o soutěži a registrační formulář soutěže zveřejněny, způsobené objektivními 
okolnostmi, zejména vadou připojení k internetu či jiným technickým výpadkem.  
 
7.7 Pořadatel neodpovídá za žádné škody způsobené přípravou či prováděním jakýchkoli úkonů 

souvisejících se soutěží, účastí v soutěži ani výhrami v soutěži nebo v souvislosti s nimi. Pořadatel ani 

organizátor soutěže neodpovídají za případné kvalitativní či funkční vady výher. 

7.8 Účastník vyjádří svůj souhlas s pravidly soutěže a zaváže se je plně dodržovat vyplněním a 

odesláním soutěžního formuláře.  

7.9 Účast v soutěži nelze vymáhat soudní cestou. 

7.10 Pořadatel je oprávněn rozhodnout všechny otázky a spory týkající se této soutěže podle 

vlastního uvážení a bez sdělení důvodů. Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné 

závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany pořadatele. 

7.11  Účastník se zavazuje uvádět v soutěži pouze pravdivé údaje. 

7.12 V ostatním se soutěže a vztahy mezi účastníkem a pořadatelem řídí právním řádem ČR. 

8.  ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

8.1 Účastník bere na vědomí, že v souvislosti s účastí v soutěži bude za účelem vypořádání výher 

docházet ke zpracování osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová a korespondenční 

adresa, telefonní číslo, a to po dobu nezbytnou pro uspořádání soutěže, kontrolu splnění podmínek 

soutěže a případnou kontrolu ze strany veřejnoprávních orgánů, nejdéle po dobu 3 let od skončení 

soutěže, neukládá-li zákon delší dobu.  Toto zpracování je nezbytné z důvodu oprávněného zájmu 

pořadatele, tj. pro účely organizace soutěže, informování účastníka o výhře a předání výher. Výherce 

hlavní ceny (1. cena) bere na vědomí, že v souvislosti s jeho výhrou budou nad rámec výše 

uvedeného zpracovávány další údaje týkající se jeho osoby, a to konkrétně obrazové snímky či 

fotografie zachycující jeho podobu a veřejné uvedení jména a místa bydliště podle potřeby 

pořadatele. 

8.2 Správcem osobních údajů je pořadatel. Organizátor bude zpracovávat osobní údaje pro 

pořadatele jako jejich zpracovatel. Po zániku účelu zpracování budou osobní údaje účastníka soutěže 

smazány, pokud pro jejich další zpracování nebude existovat jiný právní důvod. Osobní údaje 

účastníků budou zpracovány pouze za účelem účasti v soutěž, zamezení duplicitě v hlasování a 

předání výher.  

8.3  Účastník má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu nebo právo na 

výmaz osobních údajů.  

8.4 Účastník soutěže může kdykoliv kontaktovat pořadatele nebo organizátora na adrese 

uvedené v bodě 1 těchto pravidel, popř. na e-mailu: lpr@lpr.cz.  

 

V Praze dne 9. září 2024 


